姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生  日期

	年龄
（周岁）

	是否满
18周岁
	是 □ ；  否□

	身份证号

	手机

	参加工作
日期

	学历
（已获得）

	学历获
得时间

	学位
（已获得）

	学位获
得时间

	现任职务

	入学/入校
年月

	入团
日期

	申请入
党日期

	接受申请的
党支部

	对《入党申请书》的审核
	支部书记按以下要求对《入党申请书》进行审核（在 □内打“√”）：

	1.本人是否明确表示入党意愿
	是 □ ； 否□

	2.能结合自己的经历，阐明对党的路线、方针、政策和宗旨的认识，对入党问题的看法或思想演变、成熟的过程
	是 □ ； 否□

	3.学习党的历史，了解近年来发生的历次重大政治事件，且有正确的认识或表现
	是 □ ； 否□

	4.有否摘抄他人《入党申请书》或网上范例
	是 □ ； 否□

	                             支部书记签名：                 年   月   日

	首
次
谈
话
记
录

	谈话人签名：        谈话人职务：                          年   月   日

	提示首次谈话要点：1.党支部在收到《入党申请书》后一个月内完成谈话；2.谈话人应为正式党员；3.介绍本支部的基本情况，并告知学校发展党员的程序和要求；4.了解申请人对党的认识、入党动机、个人基本情况、成长经历、家庭情况及其他需要向党组织说明的问题等。

上海中医药大学入党申请人登记表
上海中医药大学入党积极分子备案表
	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生日期

	年龄

	申请入党日期

	党员
推荐
、群
团组
织推
优情
况
	推荐组织、推荐时间、推荐形式、推荐票数等（28周岁以下青年要经过团组织推优）

	入党
申请
以来
表现
情况
	递交入党申请以来参加党章学习小组、学习活动和表现情况

	支部
委员
会或
支部
大会
意见
	经研究，      年   月   日确定       同志为入党积极分子。报上级党组织备案，请审查。
党支部名称：
党支部书记签名：
     年   月   日

	培养
联系
人
	姓  名

	职  务

	是否正式党员

	姓  名

	职  务

	是否正式党员

	党总
支
审议
意见
	党总支名称：
总支书记签名（盖章）：
                   年   月   日

	党委
备案
批复
意见
	党委盖章：
年   月   日

	备注

	说明
	1. 此表正反面打印，一式三份，一份放入积极分子培养材料，一份留存直属党组织，一份留存党委；
2. 支部委员会（或支部大会）决议后，一个月内报送党委备案，入党积极分子确定时间以支委会或支部大会讨论通过时间为准；
3. 备案时需要提交的材料：（1）入党申请书；（2）入党申请人登记表；（3）团组织推优表或其他推荐材料；（4）支委会会议记录复印件；（5）上海中医药大学入党积极分子备案表（一式三份）；
4. 党委批复后，开始填写发展党员培养考察表，建立发展党员专用资料袋，进行入党积极分子后续培养。

上 海 中 医 药 大 学

发展党员培养考察表

（此表从确定入党积极分子开始填写）

            姓       名
           单位（部门）
           工号（学号）
	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	籍贯

	文化

程度

	参加工

作日期

	申请入

党日期

	照  片

	确定为入党积极分子时间

	培养联系人

	现 任 职 务

	简  历
	自何年何月
	至何年何月
	在何地何部门任何职
	证明人

	何年何月受过何种奖惩

	家

庭

成

员

及

主

要

社

会

关

系
	称谓
	姓  名
	政治面貌
	工作单位及详细地址、任何职
	邮政编码

	亲属中需要说明的问题

	联

系

人

同

积

极

分

子

谈

话

记

录

	谈话时间

	谈话地点

	联系人签名：                  年   月   日

	谈话时间

	谈话地点

	联系人签名：                  年   月   日

	谈话时间

	谈话地点

	联系人签名：                  年   月   日

	谈话时间

	谈话地点

	联系人签名：                  年   月   日

（入党积极分子谈话记录空格不够，可另附页）

	参加入党积极分子培训情况（培训时间、结业情况，另附结业证书复印件）

	党员和群众座谈总体意见（另附座谈会记录）

	党组织确定发展对象意见（含入党积极分子的表现、征求意见情况、计划发展时间，落款为支委会或支部大会召开时间，另附支委会记录复印件）

                           党支部负责人签名：

 年    月     日

	同

发

展

对

象

谈

话

记

录
	谈话时间

	谈话地点

	介绍人签名：                  年   月   日

	同

发

展

对

象

谈

话

记

录
	谈话时间

	谈话地点

	介绍人签名：                  年   月   日

（发展对象谈话记录空格不够，可另附页）

	参加发展对象培训情况（培训时间、结业情况，另附结业证书复印件）

	政

审

情

况

	本人的政治历史情况

	对党的理论、路线、纲领和章程的认识水平和政治态度

	在重大政治斗争中的立场、观点和实际表现

	直系亲属和与本人关系密切的主要社会关系的政治情况

	公

示

情

况
	来访

或电、函反

映的

主要

情况
	公示方式、公示具体时间，公示范围、公示期间收到的反映

接待人或调查人签名：

                                        年   月   日

	党组织处理意见
	                       党组织负责人签名：

                                        年   月   日

	现

实

表

现

	存在的缺点或不足

	预

审

意

见
	党支部意见

	落款为支委会或支部大会召开时间，另附支委会记录复印件

                  党支部书记签名：

                                      年   月   日

	党总

支

意

见
	落款为总支委员会召开时间，另附总支委员会记录复印件

                     负责人签名：

                                      年   月   日

	上级党委

意

见
	                          盖章：

                                     年   月   日

	备注栏：

预审提交材料清单

1. 入党申请书

2. 入党申请人登记表

3. 党员推荐或群团推优入党积极分子材料

4. 支委会研究确定入党积极分子的会议记录复印件

5. 入党积极分子备案表

6. 发展党员培养考察表

7. 入党积极分子培训证明

8. 思想汇报（按照时间排序，联系人审核签字）

9. 广泛征求党员群众意见的材料（座谈会记录）

10. 支委会讨论确定发展对象的会议记录复印件

11. 发展对象备案表

12. 发展对象培训证明

13. 政审（外调）材料及结论性材料（盖总支以上党务章）

14. 自传

15. 拟接收为预备党员的发展对象公示材料

16. 支委会通过预审的会议记录复印件

17. 其他需要提交的材料

召开党员大会后提交材料清单

18. 入党志愿书

19. 支部党员大会会议记录复印件及发展前全套材料

上海中医药大学发展对象备案表
	姓 名

	性别

	民族

	籍贯

	出生日期

	申请入党日期

	确定积极分子时间

	积极分子培训
结业时间

	入党积极分子培养考察是否满一年
	是 □ ；    否□

	辅导员
意见
	     签名：
     年   月   日
	研究生
导师
意见
	          签名：
     年   月   日

	联系人
意见
	     签名：
     年   月   日
	联系人
意见
	          签名：
     年   月   日

	党员
群众
意见
	总体意见：
                征求意见负责人签名：               年   月   日

	支部委员会（支部大会）意见
	经研究，      年   月   日同意确定       同志为发展对象人选。报上级党组织备案，请审查。
党支部名称：
           党支部书记签名：
                                            年   月   日

	确定入党
介绍人
	姓  名

	职  务

	是否正式党员

	姓  名

	职  务

	是否正式党员

	计划发展时间

	计划培训时间

	党总支
审议
意见
	党总支名称：
总支书记签名（盖章）：
 年   月   日

	党委
备案
批复
	党委盖章：
年   月   日

	备注

	说明
	1.此表正反面打印，一式三份，一份放发展对象培养考察材料，一份留存直属党组织，一份留存党委；
2.支部委员会（或支部大会）决议后，三个月内报送党委备案批复后确定，确定发展对象时间以党委批复时间为准；
3.备案时需要提交的材料：（1）《上海中医药大学发展党员培养考察表》（2）党员和群众座谈会记录；（3）确定发展对象支委会记录复印件；（4）入党积极分子培训证明；（5）上海中医药大学发展对象备案表（一式三份）；
4.党委批复后，进行发展对象后续培养，送入发展对象培训班学习，进行政审和发展前公示，指导发展对象写自传，形成预审材料。

上 海 中 医 药 大 学

预 备 党 员 考 察 表

            姓       名
           党   支  部
           工号（学号）
说      明

一、对预备党员的考察，由党小组、党支部具体负责。

二、入党介绍人继续负责同预备党员的联系，对其进一步考察，并经常将预备党员的情况汇报给党小组。党支部定期听取党小组和入党介绍人的汇报，每季度对预备党员的表现情况讨论一次，发现问题及时给本人指出。半年由党支部组织预备期期中考核，作出综合评价意见；预备期满应对其预备期间的表现进行综合评价，并将评价意见认真填写在预备党员考察表上。

三、考察的主要内容：本人的政治立场、政治品质，对党和党的事业的态度；入党动机，对党是否忠诚老实；履行党员义务，执行党的路线、方针和政策，发挥先锋模范作用情况；学习、工作、思想作风等现实表现及获奖情况；对入党时存在的不足或缺点的改进情况等。

四、转正后需提交的材料：（1）转正申请书；（2）预备党员培训证明；（3）转正前听取党员群众意见材料；（4）转正公示材料；（5）预备期思想汇报；（6）预备党员转正的支部大会记录复印件；（7）入党志愿书；（8）预备党员考察表；（9）接收为预备党员的全套材料。

	姓 名

	性别

	出生日期

	入党日期

	编入党支部

	编入时间

	介绍人

	入党宣誓时间

	入党宣誓地点

	转正申请时间

	是否在转正前一周内申请
	是 □； 否□

	入

党

时

主

要

优

缺

点
	                    党支部书记签名：

                                            年  月  日

	预

备

期

培

养

考

察

记

录
	                             签名：          年   月   日

	                             签名：          年   月   日

	预

备

期

培

养

考

察

记

录
	                             签名：          年   月   日

	                            签名：          年   月   日

	预备期思想汇报情况

	预备党员 培训情况

	转正前听取党员群众意见总体情况

	预备期满

公示情况
	签名：          年   月   日

	预备期间

获奖情况

	预 备 期 满 综 合 考 察 意 见

                    党支部书记签名：

                                年  月  日

上海高校毕业生预备党员在校期间党组织鉴定意见

	姓 名

	性 别

	民 族

	出生年月

	学 历

	学 位

	何时入党

	毕业学校

	在

校

预

备

期

主

要

表

现

	党支部名称：

党支部书记签名：

年   月   日

	上

级

党

组

织

意

见
	党组织盖章

年   月   日

	备

注

中共上海市教育卫生工作委员会组织干部处制